СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.03.2021  №  307
рп. Чегдомын

Об избрании председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам
В соответствии с частью 1 статьи 13 Регламента Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 18.04.2007 № 38,  Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам Перминову Екатерину Андреевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов